
产品爆炸图

I

003

004

005

006

007

009

010

013
014

015

016

012

011

019
018

017

020

I /1:2
026

025

028

028

030

025

002

027

028

008

031

028

029

029

021

022

023

024

024
023

032

032

032

032

033

025

025

001

002

033

034

032

032

032

032

037
037

037

037

038

038

039

039

040

040

041

041

043

043

042

044

045

046

47

44

45

46

47

055

035

048

048

048

049

050

049

049

055

054

054

054

054

051

051

056

054

056

056

052 053

052

057

060

058
059

061

055

037
不带扶手款



产品明细表

序号 名称 规格 数量 序号 名称 规格 数量

001 前主机架 1 047 内六角平端紧定螺钉 M4X10 2

002 后主机架 1 048 内六角圆柱头全螺纹螺钉 M8X60 3

003 前跑板 1 049 压缩弹簧 01 3

004 后跑板 1 050 非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 1+2

005 前辊筒 1 051 内六角沉头螺钉 M6X25 27

006 后辊筒 1 052 十字槽盘头自攻螺钉 ST2.9X10 8+2

007 多楔带 1 053 十字槽盘头自钻自攻螺钉 ST4.2X8 2

008 跑带 1 054 十字槽盘头自攻螺钉 ST4.2X30 18

009 电机上盖 1 055 十字槽盘头自钻自攻螺钉 ST4.2X13 50+4

010 电机下盖 1 056 十字槽沉头自攻螺钉 ST4.2X13 30

011 控制器 1 057 十字槽盘头自攻螺钉（底盖用） ST4.2X13 10+4

012 控制器面板 1 058 压缩弹簧 02 4

013 安装板 1 059 内六角圆柱头螺钉 M8X25 4

014 安全感应片 1 060 标准型弹性垫圈 D5 12

015 安全锁盖 1 061 内六角圆柱头螺钉 M5X20 12

016 安全锁 1

017 遥控器 1

018 缓冲垫 1+1

019 电源插头 1

020 电源开关 1

021 电机 1

022 电机架 1

023 电机固定块 2

024 移动轮 2

025 侧盖支撑板 4

026 左前侧盖 1

027 右前侧盖 1

028 踏板 4

029 下底盖 2

030 左后侧盖 1

031 右后侧盖 1

032 垫脚 8

033 铰链 2

034 喇叭 2

035 线束总成 1

036 软垫 1

037 十字槽盘头自攻螺钉 ST4.2X16 4+4

038 十字槽盘头自攻螺钉 ST4.2X25 2

039 六角头螺栓 M6X40 2

040 平垫圈 D6 2+4

041 非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 2

042 六角螺母 M8 2

043 内六角圆柱头螺钉 M8X30 2

044 平垫圈 D8 4+4

045 标准型弹性垫圈 D8 4

046 内六角圆柱头螺钉 M8X40 4


